EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E LOCAIS DE PROVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE IPEÚNA, no uso de suas atribuições legais, torna pública CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA OBJETIVA E LOCAIS DE PROVA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste
edital e em seus anexos.

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA, no seguinte dia e horários:

INFORMAÇÕES
ESCOLA MANHÃ

• EMEF DR. ULYSSES GUIMARÃES
RUA 06, 325 – Centro – IPEÚNA - CEP: 13537-041

DIA: 26 de Outubro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 08h00

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h30

INFORMAÇÕES
ESCOLA TARDE

• EMEF DR. ULYSSES GUIMARÃES
RUA 06, 325 – Centro – IPEÚNA - CEP: 13537-041

DIA: 26 de Outubro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 13h00

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h30

I – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora da abertura dos
portões ao local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa. Não será permitida a entrada de
candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Veja atentamente o dia, horário e local de sua Prova Objetiva. Não será permitida a entrada na sala de prova, os
candidatos que não estiverem na lista de ensalamento afixadas no dia da prova, nas respectivas escolas.

3 - O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros,
receptor/transmissor, gravador, agenda eletrônica, notebook ou similares, calculadora, palmtop, relógio digital com
receptor, poderá resultar em exclusão do candidato do certame.

4 - Exceto para os casos de candidatas que necessitam de amamentação, não será permitida a presença de
acompanhante no local de aplicação das provas.

5 - São considerados documentos de identidade ORIGINAL: Cédula Oficial de Identidade (RG ou RNE); Carteira e/ou
Cédula de Identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério
das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas
de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por Lei Federal valem como documento de identidade
(OAB, CRC, CRA, CREA, CRF, CRQ, etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (CNH) (com fotografia na forma da Lei n.º
9.503/1997); ou APLICATIVO de um dos seguintes documentos digitais de identificação: Cédula de Identidade (RG), ou
Carteira Nacional de Habilitação. Neste caso, a conferência será feita exclusivamente por meio do acesso ao documento
no aplicativo do órgão emissor.

6 - Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de motorista
(modelo antigo), carteiras de estudante, carteiras funcionais, sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis, não
identificáveis ou danificados.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://www.ipeuna.sp.gov.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

IPEÚNA/SP, 21 de Outubro de 2025

MARIA LUISA ZANONI PRATA

PREFEITA MUNICIPAL

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.ipeuna.sp.gov.br/

LOCAIS DE PROVA
• EMEF DR. ULYSSES GUIMARÃES

RUA 06, 325 – Centro – IPEÚNA - CEP: 13537-041
MANHÃ - ABERTURA DOS PORTÕES: 08h00  e FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h30
TARDE - ABERTURA DOS PORTÕES: 13h00  e FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h30

Nº INSC CANDIDATO Vaga Período da prova Sala da prova

271386 ALAN DOS SANTOS FERR MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269400 ANA ROSA GARCIA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269513 CICERO DA SILVA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270321 CRISTIANE DE LOURDES DA COSTA LINO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270381 DAMIÃO ALVES NUNES MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269614 DANIEL WARLINTON DA SILVA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270304 DOUGLAS DE SOUZA RIGO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269848 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270531 EDIR SANTANA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270729 EDSON DA COSTA MANÇO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270991 ELLEN CAROLINE MEDEIRO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

271371 FRANCISCO NOGUEIRA DE MORAES MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269922 HENRIQUE CESAR GUARINO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

271316 IZAURA DE FREITAS SOUZA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270309 JOÃO PAULO APARECIDO DE LIMA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

271356 LEANDRO DE JESUS CUSTÓDIO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270593 LEO VAGNER DA COSTA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270413 LUCIANO APARECIDO FERRARI MOTORISTA MANHÃ Sala 1

270242 MARCIANO DE OLIVEIRA MEIRA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

271023 MARIA ELVIRA PROCOPIO DA SILVA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

271370 MAURICIO DA SILVA GUEDES MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269266 NAYARA PEIXOTO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269366 SANDRO DA SILVA FRANCO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269269 SIDNEI APARECIDO SECCO MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269462 SÍLVIA PEDRINA GRELLA MOTORISTA MANHÃ Sala 1

269473 SILVIO TADEU TREVISAN MOTORISTA MANHÃ Sala 2

270445 TIAGO DE OLIVEIRA MUNIZ MOTORISTA MANHÃ Sala 2

270221 JOSÉ CARLOS SOARES OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA MANHÃ Sala 2

269444 ADAGMAR VELOSO ALVES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270822 ALEXIA CRISTINA BARBOSA MARANGONI SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270817 ARIZIO VALERIANO DA CUNHA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271154 CAMILLY DA SILVA DE SANTANTA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

269882 CARLOS ROBERTO DA SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

269265 CAROLINA ZERBETTI ALVES DA SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271314 CÉSAR AUGUSTO TAVARES CHAGAS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271405 DAIANE FERREIRA DE SOUZA DUARTE SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270244 DANIELA LOPES DE SOUZA DE OLIVEIRA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270181 DANIELLE PAIXÃO GARCIA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

269617 DEBORA CRISTINA COMANDINI SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

269270 DEISE MARIA QUIRINO NADALINI SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271342 EDIOVALDO RODRIGUES LIMA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270542 EDLEUZA GABRIEL OLIVEIRA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270730 EDSON DA COSTA MANÇO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 1

270652 ELIANA DE JESUS FREITAS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271389 GEOVANA ANTUNES SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

269737 GISLEIDE  DE ALMEIDA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

270471 ISABELA CRISTINA FRANCOIA AMARO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 2

271292 JANAINA LETICIA MATEUS DE LIMA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270826 JAYNE RAFAELA GUEDES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270828 JOSE HONOR FERRAZ DE MORAES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270185 JUCELIA APARECIDA NOVAES SANTOS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271387 JULIANA DA SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270813 KETHELEEN VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

269851 LARISSA ALMEIDA DE SOUZA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271399 LAURA JULIANE ZANNI TRAJANO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271368 LIVIA EMANUELLE ZANNI TRAJANO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270465 LUCAS MOREIRA DE ARAUJO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270637 LUCIANE CRISTINA DE  SALES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271396 LUIS ANTONIO DOS SANTOS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

269974 MARIA DE FATIMA TADEI SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270844 MARIA JAQUELINE FERREIRA BENTO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270218 MARIELE VITORIA SILVA OLIVEIRA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271337 NATHALIA FERNANDA DIAS SILVÉRIO BUENO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271142 OSCAR VALDINO DA SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270782 PRISCILA APARECIDA CAMARGO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

271402 RAFAEL CARLOS MIRANDA CAMPOS PIRES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

269575 RAFAEL DOS SANTOS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270675 RAQUEL ALVES DA SILVA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 3

270505 REGIANE DE CASSIA GODINHO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270868 RENATA MANOELLA FERREIRA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270548 RICARDO PAULINO DA SILVA JUNIOR SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

271362 RODOLFO JUNIO DOS SANTOS DE LIMA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270296 ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270493 ROSA MARIA CARCANHA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

271366 RUTE DA SILVA BEZERRA SOUZA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

269599 SABRINA DE CASTRO OLIVEIRA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

271288 SAMARA HELIDY DE SOUZA SOARES SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270178 SANDRA CRISTINA DA SILVA SERAFIM SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270408 SÍLVIA PEDRINA GRELLA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 1

271093 SIMONE ESPOLAU SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270663 SUELI SELEME TERRABUIO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

269777 THAIS FERNANDA ALECRIM SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270429 THAYSSA DA COSTA LINO SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270664 VERA LUCIA DE CAMPOS SOUZA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

269281 VITORIA CHRYSTINA DOS SANTOS SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

271406 VITORIA FERNANDA DA SILVA BARBOSA SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

270165 WENDER RHICHERD NUNES AMARAL SERVENTE GERAL MANHÃ Sala 4

271136 ALEXANDRE DE LIMA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

270511 ANTONIO PAULO DA SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

271331 AUGUSTO YAMANAKA RIBEIRO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

271404 DANILO SOARES DE CARVALHO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

270298 EMANUELLE BENTO DOS ANJOS PIRES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

269342 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

269733 MARCOS PAULO NOTARO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ Sala 4

Nº INSC CANDIDATO Vaga Período da prova Sala da prova

271373 ESTER VELOSO ALVES PEDREIRO TARDE Sala 1

271395 LUIS ANTONIO DOS SANTOS PEDREIRO TARDE Sala 1

269622 PAULO JOSÉ MACHADO DE SOUZA GOES PEDREIRO TARDE Sala 1

271401 RAFAEL CARLOS MIRANDA CAMPOS PIRES PEDREIRO TARDE Sala 1

269917 ANA LAURA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270468 ANA PAULA DOS SANTOS VELOZO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270232 CAMILA TAVARES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271278 CARLOS ALEXANDRE GUIMARÃES TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271376 CAROLINE GUIMAR REIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271031 CAROLINE MICHELOTO CREPALDI TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271333 DANILO FERNANDO DE CASTRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271076 EDILAINE VACCARI TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

269613 ELLEN CAROLINE MEDEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270764 FABIANA CRISTINA LAZARINDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

271123 FABIANA MARIA EVANGELISTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270697 FABRICIA SOMERALDI TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270897 GABRIEL ROBERTO MARTINS BARBOSA PILON TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270396 GILMAR DA CRUZ FURLAN JUNIOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270308 GIOVANNA MIRELLA VELOSO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 1

270157 GRAZIELE MARCELINO AMARAL GUEDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270810 HAYRA CECAGNO PUGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271047 HELENA MARIA DE MATTOS SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271134 ILZA IRES PALAVER TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271092 ISMAEL PEREIRA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271255 IVANILDO NONIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271346 JULIANA DE CASSIA BORDIN TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270575 KELLEN ALVES RIGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271397 KEMILY CAMILO VALENTIM TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270191 LUCAS GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271312 MARCEL HENRIQUE CLAUDINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270198 MARGARETHE DOS SANTOS E OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270910 MARIA DAYANE GOMES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270170 MICHELE UIARA CARNEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

271407 MIRELE REGINA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270114 NAIANE ALMEIDA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270628 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270647 PAULA CINTIA PEDROSO SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270186 PAULA JULIANA OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 2

270660 PAULO CESAR DE OLIVEIRA MAXIMIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269606 REBEKAH YASMIM DE CAMPOS SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269670 RENATA CRISTINA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270523 RENATO JOSE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

271208 ROSEMARA DA SILVA BONGANHI TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270118 SAMANTA PALOMA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269286 SAMANTA PRISCILA DE AGUIRRE TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270711 SAMIRA ALMEIDA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270632 SANDRA CAVALCANTI DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270458 SARA PEREIRA MAIA ANGELIM TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269693 SONELI VICENTE DOS SANTOS GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269336 SUELI SELEME TERRABUIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

271113 TAMARA PEDRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

269888 VANIA CRISTINA CANTON GUARINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

270192 VIVIAN MICHELLI DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM TARDE Sala 3

271322 FRANCISCO NOGUEIRA DE MORAES TRATORISTA TARDE Sala 3

270310 JOÃO PAULO APARECIDO DE LIMA TRATORISTA TARDE Sala 3

270222 JOSÉ CARLOS SOARES TRATORISTA TARDE Sala 3

270596 NELSON FRANCO BARBOSA TRATORISTA TARDE Sala 3